



Pressmeddelande

21 oktober 2024

SBB tilldelas Silvernivå-certifikat enligt EPRA för sin hållbarhetsrapportering

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB ("SBB") har erhållit utmärkelsen Silver Level Compliance i enlighet med EPRA Sustainability Best Practices Recommendations (sBPR), en av de mest erkända standarderna för hållbarhetsrapportering inom den europeiska fastighetssektorn. Denna utmärkelse är ett bevis på SBB:s starka engagemang för hållbar utveckling och transparens i sitt hållbarhetsarbete.

Den europeiska fastighetsföreningen (EPRA) är en ledande branschorganisation som arbetar för att höja standarderna inom hållbarhetsrapportering för börsnoterade fastighetsbolag i Europa.

EPRA:s BPR-ramverk är särskilt utvecklat för att stötta företag i att tydligt och konsekvent redovisa sin hållbarhetsinsats, något som är allt viktigare för investerare och andra intressenter.

"Vi är mycket stolta över att ha uppnått Silvernivån för efterlevnad av EPRA:s hållbarhetsrekommendationer. Denna utmärkelse är ett kvitto på vårt målmedvetna arbete för att integrera hållbarhet i hela vår verksamhet. Vi ser detta som ett viktigt steg framåt, och vi kommer fortsätta att sträva efter förbättringar och vidareutveckla våra hållbarhetsmål för att bidra till en långsiktig och hållbar fastighetsmarknad." Säger Martin Nåtby, hållbarhetschef på SBB.

SBB:s strategi för hållbarhet bygger på att skapa långsiktigt värde för både samhället och aktieägarna genom att investera i samhällsnyttiga fastigheter, minska koldioxidutsläpp och effektivisera resursanvändningen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helena Lindahl, Finansdirektör, ir@sbbnorden.se, press@sbbnorden.se

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är Nordens ledande fastighetsbolag inom social infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt fastighetsutvecklingsarbete. Genom SBBs stora samhällsengagemang finner kommuner och andra intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets B-aktie (symbol SBB B) och D-aktie (symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Mer information om SBB finns på www.sbbnorden.se.